证券代码:600418              证券简称:江淮汽车           公告编号:2025-005

安徽江淮汽车集团股份有限公司

2025 年 2 月产、销快报
    本公司董事会及全体董事保证本公司公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

安徽江淮汽车集团股份有限公司截至 2025 年 2月份产销快报数据如下：

单位：辆

二月份产销量明细

月度同比 年度同比

本月
去年

同期
增减 %

本年

累计

去年

累计
增减 %

产

量

乘

用

车

运动型多用途乘用车（SUV） 5220 3689 41.50 10007 9323 7.34

多功能乘用车（MPV） 1248 1259 -0.87 2761 3133 -11.87

基本型乘用车（轿车） 1033 3037 -65.99 5356 8478 -36.82

商

用

车

货车 11296 11800 -4.27 29182 31875 -8.45

皮卡 5029 3460 45.35 9376 9668 -3.02

客车非完整车辆 122 188 -35.11 348 786 -55.73

多功能商用车 729 1074 -32.12 2128 3450 -38.32

客车 535 283 89.05 1094 712 53.65

合计 25212 24790 1.70 60252 67425 -10.64

其中：新能源乘用车 1123 650 72.77 2857 2697 5.93

销

量

乘

用

车

运动型多用途乘用车（SUV） 6332 5249 20.63 12784 11179 14.36

多功能乘用车（MPV） 1179 1171 0.68 2576 2850 -9.61

基本型乘用车（轿车） 3143 5206 -39.63 6233 9935 -37.26

商

用

车

货车 10800 11630 -7.14 29398 30477 -3.54

皮卡 4093 3792 7.94 8457 8488 -0.37

客车非完整车辆 122 103 18.45 345 223 54.71

多功能商用车 914 2190 -58.26 1789 5051 -64.58

客车 358 320 11.88 919 705 30.35

合计 26941 29661 -9.17 62501 68908 -9.30

其中：新能源乘用车 1041 1745 -40.34 2154 2766 -22.13

本公告为快报数，具体数据以公司定期报告为准。

特此公告！

安徽江淮汽车集团股份有限公司董事会

2025年 3月 11日